
Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam  

Citadeles iela 1, Rīga, LV-1010 

 

 

Uldis Skudra 

 

 

 Rīgā, 2025.gada 8.janvārī 

 

 

 

PAZIŅOJUMS 

 

 

Saskaņā ar Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22. panta trešajā daļā noteiktajām 

prasībām informēju, ka man piederošajā nekustamajā īpašumā ir iespējams izvietot vides 

reklāmas stendu/plakātus politiskās aģitācijas veikšanai priekšvēlēšanu periodā, no 2025.gada 

8.februāla līdz 2025.gada 5.jūnijam, saistībā ar 2025.gada Pašvaldību vēlēšanām.   

Reklāmas stenda vai plakāta izgatavošanu, montāžu, demontāžu un saskaņošanu veic 

reklāmas pasūtītājs par saviem līdzekļiem. Reklāmas stenda vai plakātu izmērs tam paredzētajā 

vietā ir 6500*3500mm. Ja minētajā adresē, šajā periodā kāds cits vēlētos izvietot reklāmas 

stendu vai plakātus, analoģisks izcenojums tiktu piemērots arī viņiem.  

 

 

Nekustamā īpašuma adrese, kurā ir iespējams izvietot reklāmas stendu vai plakātus:  

 

Jāņa Grestes iela 15, Lielvārde, Lielvārdes novads, kadastra Nr. 7433 002 0852 

 

 

Izcenojums par reklāmas stenda vai plakātu izvietošanu nekustamajā īpašumā iepriekš 

minētajos izmēros sastāda 20 EUR/mēnesī. Norādu, ka šo pakalpojumu sniegšu kā ziedojumu  

politiskai partijai. 

 

 

 

 

 

 

 

Uldis Skudra 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

 


